
UCHWAŁA NR 195/XLII/2010  

RADY MIASTA PODKOWY LEŚNEJ  

z dnia 24 września 2010 r.  

 

w sprawie zmiany rozporządzenia z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody 

położonych na terenie powiatu grodziskiego. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Mazowieckim 

Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska Rada Miasta Podkowy Leśnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Z uwagi na konieczność zniesienia ochronności z jednego drzewa stanowiącego obiekt poddany ochronie 

zmienia się rozporządzenie nr 20 Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie ustanowienia 

pomników przyrody położonych na terenie powiatu grodziskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 124, poz. 3635) w ten 

sposób, że w załączniku do zmienianego rozporządzenia z poz.148 wykreśla się pomnik przyrody nr 4 (1).  

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zły stan zdrowotny drzewa, które zagraża mieniu

i ludziom mieszkającym w pobliżu, co wynika z ekspertyzy (drzewo nr 2) stanowiącej załącznik do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowy Leśnej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Janusz Radziejowski 

 

ID: AYDQX-KLQUE-VWOUY-MDRSL-MQKXC. Podpisany. Strona 1 / 1


